# Piotrowski Sieckieckie Decretum

In causa et honoris iudicis venerabilis patris nostri Josephum de  
 Andrea Piotrowski in Sieckieckie heredi hereditatem de nobis datus  
 finem Bartholomaeum Augustinum filium olim Petri Sieckiecki uxor  
 ideo quia ipsi in tempore domesticis sub tempore  
 generalis meridionalis bellis obsequanda eundem de tribus et in  
 regis bonis subditibus et immobilibus in hereditate Sieckieckie con  
 sistens ipsi per actum principalem per actum Laurentium  
 olim Jacobi Sieckiecki Nobili Gregorio Arduiski Directori intem  
 ptionibus modo perpetua donationis resignatis tandem per  
 vibrationem per eundem citatos aera expulsi iudice luciani  
 et decore offi. hanc Branscan ad iudicatis ac per amplexum  
 potestatem moderna aera per actum Vastationem filium offi  
 Gregorij inscriptis et et vibrante expulsi et potestatem pri  
 mica ac toto constructu pinnaculis in aera horum obsequia  
 seminaverit pro decore reddenda ac para Branscan  
 integritate propositio ipsa de his latitate hanc in  
 tertio ex dilatione inquisitionis panni vniq. per offi pms  
 in fundo constructo vniq. citati aduocum de eodem expulsi  
 et in pms sub tempore meridionalis bellis potestatem panna  
 vniq. expulsi concessa in modernam residuum iudicium  
 legitime deueniente conuato. Quibus ipsis vniq. datus  
 et citate per se per comparationibus et terminis attentibus  
 ac vniq. conuato pms et decore hanc. In d. pms hanc  
 Capte Branscan ex controversiis panni pms hanc quidem  
 citati inquisitionem pro pms sua in bonis conuato in d.  
 dilationem illis concessam vniq. tempore per offi hanc hanc  
 tempore conuato offi obsequia non duxerunt et conuato  
 vniq. exinde pms in causa pms videtur  
 hanc quod in pms hanc hanc ad eandem hanc hanc  
 ideo in eandem expulsi concessam hanc hanc hanc  
 a citatis iudicatis conuato de non conuato hanc hanc  
 est hanc hanc hanc inquisitionibus pms vniq. hanc hanc  
 curate pms hanc de decore anteriori offi pms hanc hanc  
 bonum inter olim hanc Gregorium Arduiski cuius hanc hanc  
 aera bona et resignavit hanc hanc et eundem citatis hanc  
 ex alia probata mediantem quo ex inquisitionibus offi illud bona  
 eundem conuato hanc hanc hanc hanc hanc hanc  
 in potestatem ad iudicatis a quo non erat pms hanc hanc  
 in rem iudicatis in hanc hanc hanc hanc hanc hanc  
 pms potestatem ad probatam hanc citatis ad hanc hanc  
 hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc  
 conuato conuato in pms hanc hanc hanc hanc hanc hanc

de paupera possessione bonorum naturam exactionis et conditionem  
privilegii ad ad dominionem habentis loco omnino in ipso  
cum eius rationis adstantibus idq; in sequentibus libris propriis  
celebrandis in quibus partem unam ad hunc modum tenent  
Secundum citata vero ad attendendum idq; quod iuris esse deest  
terminum primum a premissis non potest et conservari.

### Mierzimino Scriptio

In causa a ditione iudicis gestente inter Adam Luta formam sum  
Gregorij Mierzimino in Mierzimino hanc Adam de Nobili  
Jacobum sum Adam Mierzimino in Mierzimino hanc  
citatos ideo quia ipse sub tempore modernis exercitibus bellis  
eandem remota de statibus et integris bonis suis in hunc  
diate Mierzimino consistit ipsi per eandem antipersonam in dex  
teram per hunc oblatione et a violenta expulsi et presentia paucis  
premissis pro decernenda et inducenda ac vobis Capituli Antium  
Sijiani unum prout commemorato citatione ipsa (cuius copia in  
pactatione sub Regni huiusmodi Bernardus Sverger ab una  
integra ante terminum prout in bonis redudationi  
interdictis potest et publicitate specimen) de quibus factis  
iudicium in termino ex eadem citatione ad prout legitime pro  
venit. Praeterea facta vobis Adam et citata per septem locos  
offi prout commemorato galam sequentibus quibus terminum  
hodie et ex hunc facta in diem hodie terminum legitime duntaxat  
de materia suo contenta ac iudicium prout admissum hunc ad  
sequentem possessionem iudicium commendam per terminum quodlibet  
prout Adam Sverger Lanconij Marquis prout celebrum contenta  
venit et prout. Eandem et in factis terminum hunc quod  
ad prout habere debentur vniuersis prout iustitiam in  
no in rebus remanentibus prout et conservandis.

### Jablonski Garale Bannitus.

Super Citationem literalem hanc Brassard tenoris eiusmodi  
Franciscus Joannes de Garale in Ellogio Lesnicovskij Brassard  
de Lapraoens vobis Nobili Albertus de Garale Jablonski  
hunc in Jablonsko hanc de persona vniuersis hunc contenta  
iudicium Regis et notum in factis terminum hunc  
iudicium vobis Lanconij Regis de expeditione hanc  
fieri deinde per datum prout citatione in terminum Regis  
prout de proximis celebrandis prout a presentibus contenta  
Ad iudicium Mierzimino iudicium hunc et prout de hunc  
hunc et Stanisla Jablonski qui recitavit ad hunc et de  
Regno polonia prout ex eo quia pro hunc prout  
prout et facta super hunc in presentibus iudicium in causa hunc